Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на выполнение работ по проверке и

загрузке контента для ПАО «Детский мир» сроком на 1

год. (Код процедуры № 026-273).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании Победителем

Открытого запроса предложений компанию ООО «Интернет-коммуникации 360».

Кроме того, принято решение утвердить компанию ООО «Облачный контент»

резервным поставщиком.

С уважением,

Старший менеджер управления закупок                                                       Воробьева И.Н.